
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
«29»   апреля 2025 года  № 214 

С. Черемошны 

О решении « О внесении изменений в решение 

Черемошёнского сельского Совета народных депутатов от 

27.11.2017 № 46 «О перечне муниципального имущества 

Черемошёнского сельского поселения Мценского района, 

предназначенного для передачи во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» 

  
В соответствии с федеральным законом  № 209 –ФЗ от 24.07.2007 «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской федерации» и Федеральным законом 

159- ФЗ от 22.07.2008 г. «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 

находящегося в государственной собственности субъектов РФ или муниципальной 

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Решением Черемошёнского 

сельского Совета народных депутатов от 19.08.2021 г. № 291 «Об утверждении Положения 

о владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом 

Черемошёнского сельского поселения», Уставом Черемошёнского сельского поселения, 

Черемошёнский сельский Совет народных депутатов 

 
РЕШИЛ: 

 1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Черемошёнского 

сельского Совета народных депутатов от 27.11.2017 № 46 «О перечне муниципального 

имущества Черемошёнского сельского поселения Мценского района, предназначенного 

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства» 

 2. Направить данное решение главе Черемошёнского сельского поселения  

для подписания и обнародования в установленном порядке. 

 

Заместитель председателя Черемошёнского  

Сельского Совета народных депутатов                       А.П. Савкина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
«29» апреля 2025  года № 99  

с. Черемошны 
 

О внесении изменений в решение Черемошёнского сельского Совета народных 

депутатов от 27.11.2017 № 46 «О перечне муниципального имущества 

Черемошёнского сельского поселения Мценского района, предназначенного для 

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства» 

 

 Принято Черемошёнским сельским Советом народных депутатов 29.04.2025 года 

 

1. Приложение к решению Черемошёнского сельского Совета народных депутатов от 

27.11.2017  № 46 «О перечне муниципального имущества Черемошёнского сельского 

поселения Мценского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» изложить в редакции согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном 

порядке. 

 

 

 
И.о. главы Черемошёнского  

сельского поселения                                        О.Е. Тимошенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                         

      

 

Приложение 

      

к решению Черемошёнского сельского Совета народных депутатов                                                             

от 29.04. 2025  № 99  

       

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества Черемошёнского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, не подлежащего продаже 

 

№ 

п/п Правообладатель  

Наименование 

имущества 

Адрес 

(местонахождение) 

Общая 

площадь, 

кв. м Назначение Арендатор, цель использования 

1 

Муниципальное образование 

Черемошёнское сельское 

поселение Мценского района 

Помещение№ 2 

Мценский район, 

 с. Черемошны, 

ул.Садовая, д. 3 10,9 Нежилое 

Свободное 

 

2 

Муниципальное образование 

Черемошёнское сельское 

поселение Мценского района 

Помещение№ 3 

Мценский район,  

с. Черемошны, 

ул.Садовая, д. 3 11,3 Нежилое Свободное 

 


